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Gümnaasiumis kõlab taas kooliraadio
Rahvusvahelisel muusika-
päeval 1. oktoobril lükkasid 
kolm Märjamaa gümnaasiumi 
abiturienti raadiopuldilt sõna 
otseses mõttes tolmu maha ja 
üle pika aja alustas kooliraa-
dio. Getterli Aavik rääkis su-
vel sellest mõttest klassivend 
Kairo Raidmetsale, kes ideega 
kohe haakus. Punti kutsuti 
ka Rauno Ruus, kes ennekõi-
ke hoolitseb tehnilise poole ja 
heli kvaliteedi eest. 

Nüüd läheb juba poolteist 
kuud igal teisipäeval ja nelja-
päeval esimese suure vahe-
tunni ajal eetrisse veerand-
tunnine saade. Kooli kodulehel 
on kirjas, et kooliraadiost kuu-
leb päevakohaseid uudiseid, 
teadaandeid, tervitusi ning 
kindlasti ka head muusikat.

Saadetes on tutvustatud 
uusi õpetajaid ja töötajaid. An-
takse ülevaade ees ootavatest 

sündmustest ja kuidas on õpi-
lastel läinud võistlustel-kon-
kurssidel. Õnnitletakse sünni-
päevalapsi. 

Eelmisel nädalal sai alguse 

rubriik, milles igast lennust 
ühele õpilasele või vilistlase-
le esitatakse samad küsimu-
sed. Vastustest peaksid välja 
kooruma ka aastate jooksul 

tekkinud muutused. Esimene 
vastaja oli I klassi poiss, kellelt 
muu hulgas uuriti tema hobide 
kohta, aga küsiti ka, missugust 
võluvõimet ta endale sooviks. 
Saatejuhid ütlesid, et nad ei 
soovigi esitada vaid padutõsi-
seid küsimusi. 

Tegijate sõnul on nad va-
nema astme koolikaaslastelt 
kuulnud kooliraadio kohta 
soodsat tagasisidet, noorema-
te arvamused on veel teadma-
ta. 

„Raadio on saanud kooli 
osaks,“ ütles Kairo. „Teemasid 
meil jagub,“ kinnitas Getterli. 

Kolmikul on soov, et koo-
liraadio võtaksid järgmisel 
aastal üle praegused 11. klassi 
noored. 

Reet Saar

Kooliraadiot teevad abituriendid Kairo Raidmets, Getterli 
Aavik ja Rauno Ruus. 
Foto: Reet Saar

Vana-Vigala rahvama-
jas 21. novembril toimu-
ma pidanud tantsuõhtu 

ansambliga RIX 
LÜKKUB EDASI!

Hei, koolinoor!

Tule 20. novembril 
kell 18.30 Varbola 

rahvamajja. Teeme koos 
kauneid jõulukaarte.
Võta kaasa 3 eurot 

materjalikulu katteks. 
Anna oma tulekust 
teada tel 5027322
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Teadmiseks patsientidele

COVID-19  levik  kogu  
Eestis, Rapla maakon-
nas  ja  Märjamaalgi  
on tõusuteel, suure-

nenud on inimeste  arv, kes 
on ise  haiged  või on haigete  
lähikontaktsed. Üha enam 
esitavad meie  patsiendid  
küsimusi  testimise, haigus- , 
hooldus- ja  karantiinilehtede, 
isolatsiooni, lähikontaktide  
jm  suhtes.  Püüame  selgitada.

Testimisele perearsti 
saatekirjaga  kuuluvad:

1. kõik  ülemiste  hingamis-
teede haigustega patsiendid, 
kel vanust üle 10 aasta;

2. lähikontaktsed, kellel  
tekivad mistahes ülemiste  
hingamisteede haiguse sümp-
tomid;

3. meie poolt plaanilisele 
statsionaarsele ravile suuna-
tud.

Testimisele Terviseame-
ti poolt kuuluvad COVID-19 
haigust põdeva inimese lähi-
kontaktsed, kellel sümptomid  
puuduvad.

 COVID-19 haiguse peitepe-
riood võib ulatuda 2–14 päeva-
ni, viirus on hingamisteedest 
leitav 1–2 päeva enne haigus-
nähtude teket. Liiga varakult 
tehtud test on negatiivne ja ei 
anna kuidagi märku sellest, 
et mõne päeva pärast inimene 
siiski haigestub. 

Kui ilma ühegi sümpto-
mita inimene tahaks tavaellu 

naasta varem, kui ette nähtud 
14 isolatsioonipäeva täitumi-
sel, on võimalik Terviseameti 
kaudu koroonatest anda 10. 
kontaktijärgsel päeval – sel 
ajal on tõenäoline, et kui naka-
tumine on toimunud, on ka test 
positiivne ning saadakse kätte 
ka need, kellel avaldub haigus 
ilma sümptomiteta. 

Kui inimesel pole raskust 
viibida isolatsioonis 14 päeva 
ja sümptomeid ei ilmne, pole 
testimine vajalik – 14 päeva 
kestnud isolatsiooni järgselt 
võib naasta tavaelu juurde ja 
testima ei pea.

COVID-19 haigust põdev 
inimene / test SARS-COV-2 
positiivne / ka asümptoomne 
on haige, kes peab  püsima 
kodus. Haiguse ajaks väljas-
tame patsiendile tavapärases  
korras haiguslehe. Elukohast 
võib lahkuda vaid tervishoiu-
töötaja või politseiametniku 
korraldusel või hädajuhtumi 
korral, kui ohus on inimese elu 
või tervis.

Kui haigestunu, sh ka mis-
tahes muud ülemiste hinga-
misteede haigust põdeja, ei  
nõustu  testimisega, peab ta  
isolatsioonis  viibima kokku 
14 päeva. Patsient loetakse 
tervenenuks 14. haiguspäeval,  
kui alates 11. haiguspäevast  
pole esinenud palavikku vm 
haigustunnuseid. Mistahes  
haigustunnuste esinemisel pi-
keneb kohustuslik isolatsioo-

niaeg automaatselt. 
COVID-19 haigega koos 

elavad-töötavad-õppivad ini-
mesed on lähikontaktsed, kes 
peavad kindlasti jääma ko-
dusesse eneseisolatsiooni, et 
takistada haiguse levikut. Lä-
hikontaktsete väljaselgitami-
se  ja testimisele suunamisega  
tegeleb Terviseamet. Lähikon-
taktsetele  väljastame pere-
arstikeskuse poolt vajadusel 
karantiinilehe. 

Lähikontaktsed, kellel 
puuduvad haigustunnused, 
võivad kodust lahkuda igapäe-
vaseks toimetulekuks hädava-
jalike kaupade hankimiseks, 
samuti võib õues käia, kui 
hoitakse distantsi teiste ini-
mestega. Inimene peab võtma 
kasutusele kõik meetmed, et 
viiruse võimalikku levikut tõ-
kestada: kasutama näomaski, 
kasutama kindaid või desin-
fitseerima käsi, hoidma dis-
tantsi teiste inimestega ning 
valima kodust lahkumiseks 
sellise kellaaja, kus on teiste 
inimestega kokkupuutumise 
võimalus kõige väiksem. Kui 
lähikontaktne haigestub, lõpe-
tame  karantiinilehe ning  väl-
jastame haigestumise päevast 
alates haiguslehe järglehena.

Lähikontaktsete kon-
taktsed testimisele ei  kuu-
lu!

Laste puhul on palju suu-
rem tõenäosus, et ülemiste 
hingamisteede viirushaiguse 
nähud on põhjustatud muude 
viiruste kui SARS-CoV-2 poolt. 
Lapse haigestumisest andke 
palun perearstikeskusele või-
malikult kiiresti teada – aita-
me hinnata, kas oleks vajalik 
lapsele testimine korraldada. 
Alla kümneaastaseid teada 
olevate lähikontaktideta 
lapsi suuname testima  ainult 
lapsevanemate nõudmisel. 

Kümneaastased ja vane-
mad lapsed saadame testile 
samadel põhimõtetel nagu 
täiskasvanud – ükskõik, mil-
lise ülemiste hingamisteede 
viirusinfektsiooni sümptomi 
tekkel. 

Haigusnähtudega laps 
peaks koju jääma, hoolimata 
sellest, kas tal on COVID-19 või 
mõni muu nakkushaigus. Kui 
laps on väike ja vajab kodust 
jälgimist, väljastame hooldus-
lehe tavapärasel viisil.

Märjamaa Perearstikeskus

Velise KHS kutsub

Kodu-uurija 
Sergei Seelandi
mälestuspäev 

ja tema viimase 
raamatu

“Velise valla ja lähema 
ümbruse 

metsavendlusest” 
esitlus 

21. novembril kell 12 
Sulu külakeskuses

Sillaotsa Talumuuseum ja Märjamaa Valla 
Raamatukogu valmistavad ette ühist näitust 

Sergei Seelandi raamatutest, mis alates järgmi-
sest nädalast on kahe kuu jooksul raamatukogu 

lugemissaalis kõigile huvilistele kättesaadav.



18. november 2020 3Märjamaa Nädalaleht

Eelmine lumetõrje 
periood oli tööde teos-
tajatele rahulik ning 
masinad tuli välja saa-

ta vaid veebruari lõpus. Kuid 
lume tulekuks valmistuma 
siiski peab, sest nagu vana-
sõnagi ütleb ega tali taeva 
jää. Jätkuvalt kehtib eelmine 
lumetõrjetöödeks korraldatud 
riigihange kuni 2021. aasta 
31. märtsini. Seega lükkavad 
lund samad ettevõtted, kes 
eelmisel perioodilgi. Nende 
kontaktid on esitatud tabelis.

Lumetõrjet teostatakse nii 
valla teedel kui ka osaliselt 
erateedel. Märjamaa vallavo-
likogu 18.01.2011 otsusega 
tagatakse rahvastikuregistri 
järgi Märjamaa vallas elukohta 
omavatele inimestele lumelük-
kamise teenus koduõueni. Ju-
hul, kui eratee omanik soovib 
teed lisada, eemaldada või täp-
sustada lumetõrje teostamist 
temale kuuluval teel, palume 

võtta ühendust teedespetsia-
list Annika Urbeliga (annika.
urbel@marjamaa.ee või helis-
tades 5306 3415).

Erateedel on soovituslik 
maaomanikul tähistada tee 
servades olevad ohud nagu 
truubiotsad, suured kivid-ta-
kistused, ilupõõsad-istikud, 
mis võivad tööd takistada või 
töö käigus viga saada. Tähista-
miseks sobivad minimaalselt 
1 m kõrgused  helkurlindiga 

varustatud vaiad. Samuti tu-
leks tähistada kurvide kohad, 
et lumest saaks vabaks ikka 
tee, mitte põld selle kõrval. 
Tee poole kaldu olevad põõsad 
ja puude oksad, mis lumekoor-
muse all võivad teele vajuda, 

tuleks eemaldada. Seda ikka 
selleks, et töö oleks kvaliteet-
sem ja tee omanik rahul.

Teedespetsialist
Annika Urbel

Ega tali taeva jää!
LUMELÜKKAJATE KONTAKTID

Piirkond	 	 	 Ettevõte	 	 	 Kontaktisik	 Telefon
Märjamaa alev  RTM & KO osaühing Ruttar Marrandi 5064 901
Märjamaa piirkond OÜ Šeiker Teed  Agu Mürk 508 9657
Russalu-Vaimõisa piirkond OÜ Šeiker Teed  Raul Aalde 513 9643
Varbola piirkond  OÜ Šeiker Teed  Raul Aalde 513 9643
Loodna piirkond  OÜ Šeiker Teed  Agu Mürk 508 9657
Laukna-Soosalu piirkond ANKITER OÜ  Andres Kirsipuu 5344 8172
Valgu piirkond  OÜ Metetra  Meelis Burmeister 5664 7425
Kasti piirkond  J.J Farmer OÜ  Jaan Jalakas 518 7429
Kivi-Vigala piirkond J.J Farmer OÜ  Jaan Jalakas 518 7429
Vana-Vigala piirkond Arvo Viibuse talu  Armo Viibus 5647 3412

Novembrikuus jäävad  Märjamaa sotsiaalkeskuses 
ära nii eakate klubi ELULUST koosviibimine kui ka 
novembri lõppu kavandatud Märjamaa valla puue-
tega inimeste kokkusaamine.

Praegu teeme väikese pausi, kuid edasiste kok-
kusaamiste kohta saadame teateid ikka nädala-
lehe kaudu. Alati võib ka helistada ja küsida infot 
telefoni teel. 

Seniks aga  säilitagem tervist,  rõõmsat meelt 
ja head tuju. Nii kaua, kui ilmad lubavad, võiks 
päevaplaani rikastada üks  jalutuskäik vabas 
õhus. Nõnda looduse rütmi ning sõnumeid jälgides 
saame end laadida värske ja  tervistava energiaga.

Hoiame ühendust ja ootame turvalisemaid  
aegu meie toredate kokkusaamiste jätkamiseks!

Tiina Kokemägi
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KALENDRILOOD

Novembrikuud saadab 
Märjamaa valla kalendris pilt 
Nurtu-Nõlva külas asuvast 
vaeslapsekivist. 

Legendi järgi põgenenud 
vaenelaps kurja võõrasema 
käest ja toetunud kivile 
puhkama. Kivi olnud peh-
mem kui võõrasema süda ja 
nii jäänudki kivi pealispinda 
lapse jalajälg. Kivi on Paka ja 
Vana-Rätsepa talu piirikupit-
saks Valgu-Kaelase tee ääres. 

Foto ja joonistus: 
Anne Aaspõllu

Välja tuli üheksa aasta tagune võit

Valgu kooli kunagine 
õpetaja Ene Oisalu 
(nüüd Lillipuu) sai 
eelmisel nädalal koo-

list toreda kirja, millest selgus 
üks aastatetagune võit. 

„Tänu Valgu Põhikoolis 
2011. aastal I klassis käinud 
õpilastele sündis selleaasta-
ne ERMi jõulutükk „Kuidas 
Prõmm ja Nehh jõulud tegid”. 
Nimelt osalesid nad ja võitsid 
2011. aastal korraldatud ERMi 
laste jõulujuttude konkursi. 
Mina leidsin ERMi arhiivist 

selle jutu ning kirjutasin jutu 
ainetel jõulunäidendi laste-
le, mille nüüd ka lavale toon.“ 
Nii kirjutas koolile muuseumi 
programmijuht  Kadi Haamer.

„Osalesime toonase esime-
se klassiga, mille klassijuha-
taja ma olin, 2011. aastal ühel 
ERMi korraldatud konkursil, 
kuhu esitasime ühise tööna 
„Kuidas me saime jõuluvana”. 
Lugu valmis I klassis, kuid 
saatsin selle ära, kui õpilased 
käisid juba II klassis, sest siis 
kuulutati konkurss välja. Nüüd 
tuli ERMist teada, et meie töö 

oli tookord võitnud. Kuulsin 
sellest alles nüüd. Veel suurem 
uudis on, et meie teksti ainetel 
lavastatakse tänavune ERMi 
jõulunäidend. Need Valgu koo-
li lapsed on nüüdseks gümnaa-
siumi lõpuklassis, ma ise ka ei 
tööta enam Valgu koolis, aga 
meid kutsuti 10. detsembril 
Tartusse esietendusele,“ rää-
kis õpetaja Ene.

Ta meenutas, et neil oli 
loominguline klass, kus eest-
vedajatega tulid ülejäänud 
alati kaasa. I klassis korral-
datud ajurünnakul pakkusid 
lapsed mõtteid, kuidas tekkis 
jõuluvana ja mis kombed sel-
lega kaasas käivad. Klassis 
oli üheksa õpilast, kelle mõt-
ted  õpetaja sidus väikeseks 

jutukeseks. Plaanis oli tekst 
ka lavastada ja igal lapsel ol-
nuks seal väike osa. Toona ise 
selleni ei jõutud, seda suurem 
on praegune üllatus. Nüüd pidi 
küll üheksa tegelase asemel 
kolm osalist olema. 

 „See uudis ja kutse on tõe-
line jõuluime,“ lisas õpetaja 
Ene. Ühe lapsevanema kaudu 
on hakatud kunagistele klas-
sikaaslastele infot ja Tartusse 
sõidu kutset jagama. Jõululoo 
autorid on Kaidi Alamaa, Mar-
kus Heinla, Arti Luha, Rainer 
Kornak, Rando Kristal, Kris-
tian Peetsalu, Sander Silm, 
Sander Tänav ja Kadi Vatter. 

Reet Saar
Kollane võimla on müüdud
Märjamaa vallavalitsus pani 9. oktoobril elektroonilisele enam-
pakkumisele Märjamaal Haimre puiestee 5 asuva endise võimla. 
Oksjon lõppes 23. oktoobril. Ainsa pakkumuse alghinnale 50 000 
eurot esitas Taal-Capital OÜ ning tasus ka käsiraha 500 eurot. 
Nõutud tähtajaks tasus ostja kogu summa. 

Millised plaanid on ettevõttel nn kollase võimlaga, vastas 
Mark Kaljulaid: „Ostsin eelmisel kuu tõepoolest kollase spordi-
hoone, mis nukralt juba mõnda aega on tühjana seisnud. Plaan on 
loomulikult see tasapidi korda teha ning enda ettevõtte tarbeks 
kasutusele võtta, näiteks laoruumi ja töökojana ning lisaks raja-
da sinna ka mõned kontoriruumid. 

Tegutsen laevaehitussektoris, paigaldades laevadele kõrg-
surve veeudusprinklereid, elektrit ja automaatikat. Valdavalt tä-
hendab see töötamist välismaal, kuid seoses eriolukorraga olen 
hetkel kodumaal ning leian, et majanduskriisi ajal on kinnisvara 
soetamine õige aeg ettevõtte võimekuse suurendamiseks.“

Märjamaa Vallavalitsus kuulutab välja 
Märjamaa valla 2021. aasta eelarvest 

MiTTeTULUndUSLikU TegevUSe ToeTUSTe 
TAoTLeMiSe i vooRU. 

Märjamaa Vallavalitsus kuulutab välja 
Märjamaa valla 2021. aasta eelarvest 

nooRTe SPoRdiTegevUSe ToeTUSTe TAoTLeMiSe.

 Vormikohased taotlused esitada hiljemalt 
1. detsembriks 2020 Märjamaa Vallavalitsusele aadres-

sil marjamaa@marjamaa.ee 

Vormid on leitavad valla kodulehelt 
http://marjamaa. kovtp.ee/eeskirjad-ja-korrad.
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Kutsume kõiki kaasava eelarve ideekorjele, et selgitada välja, 
mis on kogukonnale oluline ning kuidas 2021. aastal 

20 000 euro eest valla elu edendada.

ETTEPANEKUTE ESITAMINE 1.– 30. november 2020
Ettepanekud tuleb esitada kaasava eelarve ettepaneku esi-

tamise vormil, mis on  kättesaadav Märjamaa valla kodulehel 
https://marjamaa.kovtp.ee/kaasav-eelarve-2021 , Märjamaa 
Vallavalitsusele e-postiga marjamaa@marjamaa.ee või tava-

postiga aadressile Tehnika 11, 78304 Märjamaa alev.

Ettepanekute esitamisel pidada silmas järgmisi põhimõtteid:
•	Kaasava	eelarve	objektiks	peab	olema	Märjamaa	vallaga	

seotud investeeringuobjekt maksumusega kuni 20 000 eurot. 
•	Kaasava	eelarve	raha	eest	elluviidav	investeering	peab	pak-

kuma avalikku hüve ja olema avalikus kasutuses.
•	Objekt	ei	tohi	tekitada	ebamõistlikke	kulusid	valla	järgnevate	

aastate eelarvetele.

Täiendavat informatsiooni saab: arendusspetsialist Kirsti Mau, 
tel: 5302 1768, e-post: kirsti.mau@marjamaa.ee  

ja Märjamaa valla koduleheküljel internetis. 

Pane oma idee kirja, võib olla saab just Sinu oma teoks!

Uued töötajad on eluringiga kodukoolis tagasi

Märjamaa gümnaa-
siumis alustas 
eelmisel näda-
lal sekretärina 

tööd Anu Seppel. Ta lõpetas 
Märjamaa gümnaasiumi 
1991. aastal. Kogu tööelu on 
möödunud pealinnas, kuid 
aastatel 2002-2003 asendas 
ta gümnaasiumi sekretäri 
lapsepuhkuse ajal. Seega pole 
töö võõras, kuid vahepeal on 
lisandunud koolieluga seotud 
arvutiprogramme, milles 
dokumente vormistada.

 
Anu on töötanud Tallin-

kis valuutavahetuses, kõne-
keskuses, viimati oli Rimis 
müügiosakonna juht ja tegeles 
e-poe avamisega. Kevadise eri-
olukorra ajal muutus keeruli-
seks ja ajaliselt ebamugavaks 
Märjamaalt pealinna tööle 
sõitmine. „Tundsin üha enam, 
et tahan kodu lähedal tööl käia 
ja haarasin tööpakkumisest 
kinni. Töö ja suur osa õpeta-
jaid on varasemast tuttavad. 

Mind võeti hästi vastu ja algus 
on olnud väga meeldiv,“ ütles 
Anu Seppel. 

Märjamaa gümnaasium 
sai eelmisel nädalal ka uue 
huvijuhi. Krisli Palm alustas 
Märjamaal 1995. aastal kooli-
teed, kuid pärast I klassi kolis 
pere Raplasse ja gümnaasiumi 
lõputunnistuse sai ta Vesi-
roosi koolist. Järgnes turismi 
ja toitlustuse korralduse eri-

ala Tallinna Tehnikaülikooli 
Kuressaare kolledžis. Pärast 
lõpetamist on kogemustepa-
gasis mitmete Eesti-siseste ja 
rahvusvaheliste konverent-
side korraldamised. Aastatel 
2015-2016 töötas Krisli Rapla 
ühisgümnaasiumi huvijuhina, 
pärast seda oli lastega kodus. 
Tal on kahe- ja nelja-aastane 
poeg. 

„Hoidsin viimasel ajal 
töökohtadel pilku peal ja kui 

Märjamaa kool otsis huvijuhti, 
kandideerisin. Saan kasutada 
seniseid huvijuhi töö kogemu-
si, aga siin hakkab meil ühes-
koos kõik alles kujunema. Esi-
mesel nädalal tutvustasidki 
õpilasesinduse noored mulle, 
kuidas Märjamaa koolis asjad 
on käinud. Edaspidi saame ha-
kata juba vastastikku mõtteid 
pakkuma ja koos tegutsema,“ 
rääkis huvijuht.

Koroonaohu tõttu tuleb 
elada päev korraga, kuid esial-
gu püütakse kooli üritusi mit-
te ära jätta, vaid läbi viia so-
bivas võtmes. Nii plaanitakse 
jõulupeod teha klasside kaupa 
ja ka jõululaat tuleb vaid koo-
liperele. 

„Mu vanavanemate talu on 
Vigalas. Sinna sõites oleme ka 
Märjamaalt läbi põiganud, aga 
ootan valgemat aega, et saaks 
alevis rohkem uudistada ja 
näha milliseid muudatusi on 
siin aastate jooksul tekkinud,“ 
ütles Krisli Palm.  

Reet Saar

Sekretär Anu Seppel. Huvijuht Krisli Palm.
Fotod: Reet Saar
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Vana-Vigala rahva-
majas toimus 14. 
novembril Raplamaa 
XXIX harrastusteat-

rite festival. Nagu numbrist 
näha, on tegemist pika tradit-
siooniga üritusega, mis igal 
aastal Raplamaal tegutsevad 
trupid kokku toob. Tänavu 
jõudsime siiski viimasel hetkel 
oma festivali teisel katsel ära 
pidada. 

Kokku osales festivalil 
seitse truppi kaheksa lavastu-
sega. Kui tavaliselt on enamik 
festivali repertuaarist esieten-
dused, siis tänu kevadisele ko-
roonapausile olid tükid küpse-
mad ja sisse mängitud.

Seekordse festivali märk-
sõnaks võib pannagi võidula-
vastuse pealkirja – muretse-
vad eestlased. 

Olen täheldanud, et kui 
ajad keerulisemad, siis ärka-
vad loomeinimesed ellu ja te-
kib vajadus oma mured-ängid 
lavale tuua. Oli märgata har-
rastajate soovi ennast avada ja 
vaatajaid oma eksistentsiaal-
sete läbielamistega raputada. 
Festivali lavastused olid kõik 
omaloomingulised või siis 
teiste teatriharrastajate poolt 
kirja pandud. 

Alustame algusest

Esimesena astu-
sid lavale Järvakandi 
kandikohtlased Kalle 
Kõivu lavastusega „Pea-
tus”. Lavastus on fikt-
sioon Eno Raua ja Aino 
Perviku kokkusaami-
sest ja loominguliste 
kujude tekkimisest. 

Mänguline tükk, 
täis avastusi ja rõõm-
said äratundmisi. Oli 
näha, et näitlejad lusti-
sid oma etteastet ja ka 
publikust oli tunda, et 
tekkis põnevus ja ära-
tundmisrõõm: ahaa, 
sealt see Sipsik või mõni 
teine kirjandustegelane 
tuligi. Etendus pälvis 
mõlemad näitlejapree-
miad – parim naine 
Krista Heinleht Emme-
liine ja Kingpoole osa-
täitmise eest ja parim mees 
Andrus Pajumäe Eno rolli eest.

Teisena rivistas end üles 
kivi-vigala Sõbra-vägi. Nagu 
ütleb juba lavastuse pealkiri 
„Mis meist saab?”, oli tege-
mist otsingulise lavastusega. 
Trupp teatrihuvilisi naisi otsib 
repertuaari ja uusi esinemis-
viise. Laval oli märgata naiste 
üksmeelt, kokku sobivust ja 

elevust. Kogu etenduse juht-
figuuriks sai dirigent (Marko 
Kreuz), kes oma tasasel ja in-
tellektuaalsel viisil üritas ise-
päist naiste seltskonda taltsu-
tada. Harrastajate poolt saalist 
oli märgata äratundmisrõõmu 
ka oma elust. 

Kolmandana tuli lavale 
Järlepa külateater Katrin 
Helend-Aaviku kirjutatud ja 
lavastatud kurbliku jandiga  
„Suured tüdrukud ei nuta”.  
Lugu tänapäeva naistest ja 
juhustest, mis tihti hakkavad 
sinu elu korraldama ja sättima. 

Laval olid värvikalt välja 
toodud erinevad ahertüübid 
tänapäeva naistest: ikka veel 
kaaslast otsiv üksik naine, 
üliekspressiivne sõbranna, 
paadunud äriagent, külaakti-
vist ja lihtöölised. Kokku tuli 
üks hästi esitatud ilus argine 
läbilõige elust.

Neljandaks loodi lava-
le värviline muinasjutupilt, 
mis oleks nagu muinasjutt, 
aga ei ole, oleks nagu elu, aga 
vist ikka ei ole ka. Tegemist 
siis Hageri Harrastusteat-
ri H.H.H. lavastusega „Kas 
on aega veel?”, mille autoriks 
Tiina Keps. Minu arvates oli 
tegemist väga tähtsate, öko-
loogiliste ja sotsiaalsete prob-

leemide avamisega läbi mui-
nasjutu. No sellest saame veel 
aru, et maailm on huku poole 
teel, kui loodust hävitatakse, 
aga kui inimtegevusele antak-
se juba hinnang seeläbi, et ka 
muinasjututegelaste elu on 
ohus... siis jookseb küll mõis-
tus kokku. 

Fantaasiat ja kaasamõtle-
mist oli loos palju ja nagu ohu-
pildis näha, on varsti ka Põhja-
Konn ärkamas, kui me miskit 
ei muuda. Nagu iga muinasjutt 
sisaldab värvikaid karakte-
reid, nii oli ka selles etenduses. 
Lavastus pälvis žüriilt visuaa-
li- ja kostüümi eripreemia.

Järgmisena vallutas lava 
Haimre Mokakobin, ja kogu-
nisti kahe näitemänguga.

Esmalt ühisloominguna 
valminud „Muretsevad eest-
lased”, kus tervendusseansile 
saabusid tavalised eesti inime-
sed, kes said südamelt ära rää-
kida just selle, mis neid vaevab. 
Ja selgub, et hinge taga on pal-
ju. Kas just mured kurtmisest 
väiksemaks läksid või kaas-
lastes mõistmist äratasid, pole 
selge, aga terapeut sai oma töö 
tehtud. Väga eluline (tänapäe-
va) tükk. Nagu väljendas žürii 
– lühike, lööv, terviklik ehk siis 
parim lavastus.

Harrastusteatrite festival toimus teisel katsel

PILTUUDIS

Midrimaa lasteaia mardipäev isadega tõi Sillaotsa muuseu-
mi parkla autosid täis. Pimedus toob talumuuseumi tänavu 
saadud välisvalgustuse tuled eriti eredalt välja.

Tekst ja foto Kalju Idvand

Võitnud trupp Haimre Mokakobin koos hindajatega. Vasakult Annabel 
Vaarma ja Ülo Sild žüriist, näitlejad Marve Johanson, Liis Johanson, 
Kätlin Kingisepp, Egon Jakobson ja Hannes Sassi ning žürii liige Madis 
Kalmet.
Foto: Taimo Lehtsalu
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Märjamaa noortekes-
kuse kodulehekülg 
helgib sündmus-
test nagu helku-

ripuugi, mis juba mitu aastat 
noortekeskuses sügiseti välja 
pannakse. Sinna võib helku-
reid juurde tuua ja sealt ka 
võtta, et vaid pimedal ajal end 
liikluses nähtavaks teha. 

Novembrikuu üritusi kom-
menteeris noortekeskuse ju-
hataja Triin Põri. 

Sel kolmapäeval on ees 
kohtumine otsustajatega. Siis 
on külla kutsutud vallavanem, 
kultuurinõunik ja arendus-
spetsialist. Kuulajad saavad 
ülevaate, millega ametnikud 
tegelevad ja koos arutatakse, 
millised on noorte võimalused 
valla elus kaasa rääkida. Koh-
tumise üks eesmärk on tõsta 

noorte teadlikkust, teine pool 
on tuua noori ka otsustajate 
jaoks rohkem pildile. Detsemb-
ris on plaanis samalaadne koh-
tumine volikogu esindajatega. 

Töötubade sari „Meedia-
silm“ jagab noortele teadmisi, 
kuidas valmib podcast, on ka 
fotograafia, drooni ja video 
õpitoad. 

23.–30. novembrini kes-
tab noorsootöö nädal. Selle 
alguses on töövarju päev, kus 
saab noorsootöötajal sabas 
käia. Plaanis on ka täika, kus 
osta-müüa-vahetada oma üle-
liigseid asju. „Inspiratsiooni 
ampsuna“ on külla kutsutud 
noorsootöötaja ja Pärnu linna-
volikogu liige Laura Kiviselg. 
Nädala lõpetab pidulik õhtu 
„Mina märkan“, kus tunnusta-
takse aktiivseid noori ja täna-
takse koostööpartnereid.

Noortekaöö-aktiivi eri on 
seekord noorteaktiivi poolt 
korraldatav sündmus noorte-
le, kus on kavas arutada, mis 
on noorteaktiiv ja leida uusi 
potentsiaalseid noorteaktiivi 
liikmeid. Üheskoos ka koka-
takse ja mängitakse meeskon-
namänge ning toimub väike 
ideerünnak „Minu parem elu-
keskkond = minu panus!“.

Huvitavate ettevõtmiste-
ga püütakse noori üha enam 
liikuma saada. Keskuses saab 
harrastada akrojoogat – see 
on akrobaatika ja jooga süm-
bioos. Kui lapsena on kõik 
proovinud „lennukit“ teha, siis 
akrojoogas muutub üheskoos 
tehtavate harjutuste palett 
üha kirevamaks.  Ees on ka 
liikumistund, mille sisustab 
noorsootöötaja. Samuti har-
rastatakse GPS-kunsti, kus 

matka käigus moodustub Mär-
jamaa alevi tänavatest kaardi-
le kujund.

Sportlikul väljasõidul on 
käidud Vastseliina, Tihemet-
sa ja Paide siseskateparkides. 
Detsembrikuu kohavalik on 
noortega veel tegemata. Triin 
Põri lisas, et noortekeskusse 
soetati kümme tõukeratast, 
kiivrid ja kaitsmed, mida saab 
laenutada.

Märjamaa noortekeskus 
osales konkursil „Üks koht, 
üks lugu“. Žürii valis enam 
kui 30 loo seast välja kaheksa 
paremat. Nende hulgas oli ka 
meie noorte video, milles tut-
vustati noortekeskust ja kut-
suti tegevustega liituma.

Reet Saar

Noortekeskusel on sündmusterohke sügis

Loo „Loreida” näol on te-
gemist monolavastusega, kus 
peategelanna tõi lavale vär-
vikalt ka eakamates inimes-
tes pakitsevaid intiimseid 
teemasid. Lugu tekitas žüriis 
mitmeid äratundmisi – Juhan 
Smuuli Polkovniku lesest kuni 
tänapäeva stand upini. Monola-
vastused seenioridele on veel 
hetkel turul väärikalt esinda-
mata. Siit tuli ka Juhan Smuuli 
eripreemia Eha Kaljusaarele 
julguse eest laval särada.

Eelviimasena oli laval 
Juuru Harrastusteater Ter-
je Kauri etendusega „Kus on 
eestlaste rõõm ehk algelisest 
inimloomast inimese alguse-
ni”.  

Minu jaoks oli see päeva 
parim lavastus, mis pani mõt-
lema ja samas andis ka innus-
tust „oma rada käia”. Juuru 
Harrastusteater on oma lavas-
tuste pildikeele, kujundite ja 
stiilipuhta lavaga mind alati 
võlunud. Pahatihti olen pida-
nud tunnistama, et ehk on see 
minu jaoks liiga elitaarne, kuid 
seekord oli minu jaoks kõik 
selge. 

Lugu rääkis stampidest ja 
suutmatusest oma elu ise käsi-
le võtta. Lihtsam tundub koos 
kannatada ja kiruda, kui ise 

otsustada ja omale vabadus 
võtta. Žürii tunnustus:  parim 
autor-lavastaja Terje Kaur.

Viimasena astusid üles 
võõrustajad ehk siis vana-vi-
gala Topelt-kiiks etendusega 
„Madis”, mis on eelmise aasta 
festivali võidutüki J. Puusepa 
„Maada” ümber tehtud va-
riant. Lugu räägib humoorikas 
võtmes ravitseja-teadmamehe 
elust ja probleemidest külas.

 Traditsiooniliselt hindas 
lavastusi ka žürii, kes pea-
le iga etendust  püüdis laval 
nähtut mõtestada, hinnata ja 
soovitusi anda, kuidas pare-
mini saaks. Tänavu olid žüriis 
näitleja ja lavastaja Madis Kal-
met, telerežissöör ja „Vigala 
tüdruk” Elo Selirand, harras-
tusnäitlejad Ülo Sild Kuimet-
sast  ja Annabel Vaarma Kivi-
Vigalast.

Avatud oli Kesu Käteringi 
Teatrikohvik ja pilte tegi foto-
graaf Taimo Lehtsalu.

Sündmust toetasid Rap-
lamaa Omavalitsuste Aren-
gufond, Eesti Kultuurkapitali 
Raplamaa Ekspertgrupp ja 
Märjamaa Vallavalitsus.

Astra Põlma
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Inglipuul ootavad täitmist Märjamaa laste jõulusoovid

Tänavune väga era-
kordne aasta on peagi 
lähenemas lõpule ning 
enam pole mägede 

taga ka pühadeperiood koos 
saabuva rõõmuga jõuluvana 
kingikotist. Samas on meie 
hulgas lapsi, kellel ühel või 
teisel põhjusel soovitud kink 
võib unistuseks jäädagi. Just 
neile lastele mõeldes kogusid 
Maxima ja Eesti Lasterikaste 
Perede Liit kokku laste soovid 
üle kogu Eesti, ja koostöös 
vallaga ka 26 Märjamaa lapse 
kingisoovi. 

„Juba 17. novembril paigal-
datakse Inglipuu ka Märjamaa 

Maxima kauplusesse,” lausus 
heategevusprojekti eestvedaja 
Janne Laik Maximast. „Nii saab 
Märjamaal olla isiklikuks ing-
liks 26 kodukoha lapsele.”

Igal Inglipuu sedelil on 
kirjas lapse nimi, tema vanus 
ja kingisoov. Heategevusliku 
ettevõtmise kauaaegne pat-
roon lauljanna Gerli Padar 
paneb inimestele südamele, et 
kingisoovi puult võttes ostja 
kingi võimalusel kas kohe või 
järgmise poeskäiguga soetaks 
ning kaupluse infoletti annaks. 

„Nii saame olla kindlad, et 
kõik kingid - olgu selleks mõni 
mänguasi, arendav mäng, 
koolitarve või ka soe riideese 

kenasti soovijateni jõuavad,” 
lisas Laik.

Sarnaselt Märjamaaga 
jõuavad laste kingisoovid 17. 
novembrist 8. detsembrini 
Inglipuudele linnades ja valda-
des üle Eesti – kokku saavad 
head inimesed osta jõulukingi 
ja olla isiklikult ingliks 2000 
lapsele. „Sealjuures on koos-
töös Eesti Lasterikaste Perede 
Liiduga nende hulgas ka 500 
last, kellel peres vendi-õdesid 
kokku neli või enamgi,” ütles 

Janne Laik.
Kingisoovi täitmiseks pole 

vaja teha muud, kui valida Ing-
lipuult lapse jõuluunistus ning 
jätta seejärel ostetud kingitus 
soovi korral ka pakkimata ku-
jul poe infoletti või kassasse. 
Ka võib soovitud kingi ise val-
mistada ning tuua see tagasi 
just sellesse Maximasse, kust 
kingisoov võetud. 

Maxima eesti

PILTUUDIS

Käesoleval õppeaastal on Varbola Lasteaed-Algkoolis tee-
maks pärimuskultuur. Seoses sellega palusime õpilastel kodus 
koos perega valmistada eesti rahvapill JAURAM. Kooli toodud 
isikupärased ja eriilmelised pillid võeti muusikatunnis kohe ka-
sutusele.  Jaurami orkestrile tegi seade ja saatis klaveril muu-
sikaõpetaja Kersti. Esimene pillilugu pühendati aga isadele.  
Tervitus läks adressaatidele teele muusikavideona.

Lea Rau
Foto kooli kogust
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Kui talumehel on poeg naise-
võtuks juba küllalt suur, siis 
vaatab ta ise välja tüdruku, 
kes talle meeldib, läheb oma 
sõpradega, keda ta on selleks 
kaasa kutsunud, ja peidab end 
selle maja juures ära, kus tüd-
ruk elab ja jääb ootama, kuni 
too välja ilmub. Siis jooksevad 
nad peidust välja tema juurde, 
võtavad ta vägisi kinni, heida-
vad ta selleks varutud saani ja 
kihutavad temaga koju. 

Kui nüüd pruudi sõbrad 
kisa kuulevad, jooksevad nad 
odade ja mõõkadega kohe väl-
ja, lootuses pruut tagasi tuua. 
Kui nad nii kihutavad ja pärale 
jõuavad, puhkeb nende vahel 
hirmus taplus; kes kõvem on, 
saab pruudi endale. Kui ühed 
osutuvad jõuetuks pruuti ta-
gasi võtma, viivad teised ta 

oma koju ära ja sulgevad seal 
pruudi koos peigmehega ühte 
kambrisse, jättes nad kokku 
terveks ööks; ja kui nad selle 
öö jooksul oma asjus kokku 
lepivad ja kui nad teineteisele 
ka järgmisel päeval meeldivad, 
võivad nad sealtpeale kokku 
jäädagi. 

Säherdustest ja teistest se-
dalaadi paljudest paganlikest 
kommetest on need talupojad, 
kes linnade ligiduses elavad 
ja on jumalasõna osas õpetust 
saanud, juba täiesti loobunud 
ja lahti ütelnud; nende seas ei 
lubata ega sallita seda enam.

Allikas: Ants Hein „Vanaaja 
pulm“, 2018

Sillaotsa muuseumi 
pedagoog  Liivi Miil

Pruudiröövidest 
1550. aasta paiku

Ansambli Eluallikas tutvustus

Blowersi perekonnas on lauldud kaua. Aastaid laulsime ühe-
häälselt, kuni tuli vanema poja Danieli häälemurre. Aastatel 
2011‒2013	õppisime	mitmehäälset	 laulmist.	Vahel	on	meiega	
liitunud ka teisi kaasalauljaid.

Ühel 2012. aasta kevadisel pühapäeva hommikul Keilas va-
lisime koosseisu nimeks ansambel Elluallikas. Laulame hool-
deasutustes, eakate kokkutulekutel, mitmesugustel üritustel, 
kodudes, kirikutes, palvemajades, õppeasutustes, ostukeskus-
tes, lennujaamas ja teistes avalikes kohtades – ühesõnaga igal 
pool, sest Jumalat tuleb kiita kõikjal.

2015. aasta septembrist kuni 2019. maini kasutasid lapsed 
rõõmuga	võimalust	õppida	muusikakoolis	erinevaid	pille.	Ole-
me väga tänulikud selle kogemuse eest. 2017. aasta alguses 
moodustasime perekondliku kammerorkestri, kus sõltuvalt 
ajast ja kohast osaleb ka teisi pillimängijaid. 2020. aasta suvel 
moodustasime ka kontsertorkestri ja koori, millega oleme juba 
mitmes kohas esinenud.

Muudatus	liini	273	sõiduplaanis

Alates	pühapäevast,	15.	novembrist	väljub	Pärnu	-	Pärnu-
Jaagupi	-	Märjamaa	-	Tallinn	buss	nr	273	Märjamaa	bussijaa-
mast	senise	kell	8.25	asemel	kell	8.30.	Orgital	on	buss	kell	

8.32,	Vaimõisas	8.38	ja	Varbola	teel	8.45.	
Ülejäänud	peatuste	kellaajad	ei	muutu.	

Liin	on	käigus	E-L.

Lihula	ajalooklubi	ettekanded	2021.	aastal

1.	10.	jaanuar	:	Aleks	Kivinuk	„Eesti	Vabariigi	ennesõjaaegse-
test	au-	ja	teenetemärkidest“

2.	14.	veebruar:	Merike	Jürjo	„II	Maailmasõja	algus	Poolas	ja	
Leedus	Eesti	ohvitseride	silmade	läbi“

3.	28.	veebruar:	Ago	Pajur	„Konstantin	Päts	–	„Kas	suur	kombi-
naator	või	tuulest	viidud	leht?“

4.	21.	märts:	Anne	Ruussaar	„Vabamüürlased	Eestis“
5.	18.	aprill:	Kristjan	Sander	„Läänemaa	kiviaeg“
6.	9.	mai:	Aivar	Põldvee	„Esimesed	haritud	talupojad	Rootsi	
ajal“

7.	12.	september:	Kalev	Jaago	„Rahvusarhiivi	ajaloost“
8.	17.	oktoober.	Ain	Mäesalu	„Muistseid	lahingupaiku	otsides“
9.	14.	november:	Tõnis	Liibek	„Tallinna	kõrgkoolidest	võrsunud	
insenere“

2020.	aastal	on	Lihula	ajalooklubis	veel	kaks	ettekannet.	
29.	novembril	räägib	Rene	Kask	Uue-Varbla	mõisast	ja	13.	det-

sembril	Sulev	Sammel	Kasari	silla	ehitamise	loost.

Ostame metsakinnistuid 
(ka koos põllumaaga) 

ja kasvavat metsa 
(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee

Puurkaevude ja -aukude 
projekteerimine, puurimi-

ne ning likvideerimine. 
Vee- ja kanalisatsioonito-

rustike, septikute ja 
süvaveepumpade paigal-

dus. 

Tel: 526 9604, 
www.puurkaevumeistrid.ee
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K 18.11 kl 15.15 „TURU: ÜKS ISE-
MOODI KANA”
USA kogupere-joonisfilm 1.20 (L) 
eesti keeles

K 18.11 kl 19.00 
„RÄIGE REEDE”
USA õuduskomöödia 1.41 (K –14)

K 18.11 kl 17.00; 21.00 
„O2”
EESTI – TASKAFILM põnevik 
140 (MS –12)

N 19.11 kl 16.40; 21.00 
„PODOLSKI KURSANDID”
VENEMAA draama-sõda 
2.10 (MS –12)

R 20.11 kl 15.15 
„LASSE-MAIA DETEKTIIVIBÜ-
ROO, RONGIRÖÖVLI SALADUS” 
ROOTSI kogupere seiklusfilm 
1.22 (L) eesti keeles

R 20.11 kl 17.00; 21.00 
„TULE EEMALE: PEETER PAANI 
JA ALICE´I ESIMESED SEIKLU-
SED”
USA draama-seiklus-fantaasiafilm
1.34 (MS – 6)

R 20.11 kl 19.00 
„HOLLYWOODI SULID”
USA komöödia 1.44 (K –12)

P 22.11 kl 15.15 
„LASSE-MAIA DETETIIVIBÜ-
ROO, RONGIRÖÖVLI SALADUS”

P 22.11 kl 17.00 ; 21.00 
„HOLLYWOODI SULID”

P 22.11 kl 19.00 
„TULE EEMALE : PEETER PANI 
JA ALOCE´I ESIMESED SEIK-
LUSED”

K 25.11 kl 15.15 „LASSE-MAIA DE-
TEKTIIVIBÜROO, RONGIRÖÖV-
LI SALADUS” 

K 25.11 kl 17.00; 21.00 
„ELLUJÄÄMISE SILMAPIIRIL”
USA thriller 1.27 

K 25.11 kl 19.00 
„GUDBAI, AMEERIKA”
VENEMAA komöödia 
1.42 ( MS – 12)

HINNAD

Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

Ühised mälestused ei kao ...

Lahkunud meie klassist

MARE KERNER
ALJUT MIKKUS

Sügav kaastunne omastele.

Peru 8. kl kooli 1963. a 
lõpetajad

Märjamaa 
rahvamajas

18. november kell 19 
Vana Baskini Teatri etendus 
„Garaaž“,	piletid	15.-/	17.-

21. nov kell 17  perean-
sambli Eluallikas kontsert, 
tasuta

28. novembril kl 11-13.30 
Pelgoneni laoriiete müük

29. novembril kell 16.00 
Advendikontsert

1. detsembril kell 19.00 
Mälumäng

7. detsembril alates 10.00 
Silmade kontroll ja prillide 
müük, eelregistreerimisega

Ly galeriis näitus „Laulu- 
ja tantsupeo ootuses“

Info tel 5656 4614 või 
marjamaa.rahvamaja@

marjamaa.ee
www.marjamaarahva-

maja.ee

Haimre rahvamajas
TTÜ emeriitprofessor Rai-
vo Vokk viib läbi koolitus-
programmi „Kaubatundmi-
ne perenaise silma läbi”. 
18.11 algusega 18.30 
I koolitus.

Osalustasu	 10	 €	 kooli-
tuspäev, tasumine kohapeal. 
Koolituse toimumist toetab 
Märjamaa vald.

6.12 kell 15.00 „KÕRTSIS 
KATSIKUL”.Esitab Haimre 
näitetrupp Mokakobin. Anne-
tus	5	€

Teisipäeviti kel 17.00 
Lastejooga

Neljapäeviti 19.00 ja pü-
hapäeviti 17.00	HOPAFIT,	
instruktor Janne Neutal. 

Esmaspäeviti 15.00-16.30 
lõõtsaring

Ringide ja trennide lisa-
info tel 5332 7818 Kadri, 

Haimre rahvamaja FB 
sõnumid või haimre.rah-
vamaja@marjamaa.ee.

Küttegraanul 6 mm
Hind	alates	179	€

Alates 2 alusest vedu 
Märjamaale tasuta!

Tel:5629 2730
www.ecopellet.ee

Olevi	Puukool	OÜ
müüb	Märjamaal	Pärnu	

mnt	74	parklas	

talvekartulit,	köögivilja	ja		
mett

L	21.11	kell	10–13

Info tel 5681 7035
Ütle naabrile ka!

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd 
• Kohapeal suur valik 

tuntud firmade uusi 
rehve 
uued Rehvid 
soodushinnaga 
14” al 34 €
15” al 38 €
16” al 40 €
17” al 45 €
18” al 49

Küsi pakkumist!
56 59 824

jansenrehvid@hot.ee
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Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 18. november
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.00 Missa (kogudusemaja)

Neljapäev, 19. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Reede, 20. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 22. november
Igavikupühapäev
11.00 Missa (kogudusemaja)

Esmaspäev, 23. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 24. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Vigala Maarja kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
Vigala kirikus pühapäeviti algu-
sega kell 11.00

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Jumalateenistused armulauaga 
Kullamaa kirikus algusega 
kell 11.00
Kantselei avatud neljapäeviti 
kell 10-14
Õp Kari Antero Tynkkynen 
tel 5305 5761

Tuul nii tasa puude ladvus 
liigub,

linnud unelaulu laulavad …

Mälestame endist särasilmset 
rühmakaaslast

KRISTEL-HELENAT
ja avaldame südamlikku 
kaastunnet emale, isale ja 

õdedele.

Kasti lasteaia 
Jänkupoegade rühm koos 
vanemate ja õpetajatega

Meie kaastunne Toomasele 
perega

KRISTEL-HELENA 
PÕLDMANNI
kaotuse puhul.

Oniar OÜ

Kallis
KRISTEL-HELENA

Päike loojus
ei teadnud siis me,

et Sina meie juurest oled 
kaugele teel....

Südamlik kaastunne emale, 
isale ja kõigile lähedastele.

Härma pere noored ja vanad

On elu lühike, on ainult 
viiv. Kesk maiseid askeldusi 
tõuseb iil ja luba küsimata 

askeldaja viib...

Siiras kaastunne 
Eveli ja Siim Põldmannile 

perega 
kalli tütre 

KRISTEL-HELENA 
kaotuse puhul. 

Kasti 5 majanaabrid

Elu on laul,
on habras ta viis,

heliseb hetk... ja katkeb siis.

Südamlik kaastunne 
perekonnale ja lähedastele 

KRISTEL-HELENA 
PÕLDMANNI 

traagilise kaotuse puhul.

MTÜ Haimre Kultuuriselts

Südamlik kaastunne Maiule 
kalli ema 

MARE KERNERI 
kaotuse puhul. 

Helge, Kaie, Mare, Helve

Südamlik kaastunne 
perekond Põldmannile 

kalli 
KRISTEL-HELENA 

kaotuse puhul. 

IIb klass ja klassijuhataja

Sa ei tule enam,
aga Sa oled meiega,

ja nii valus on...

Me ei unusta sind,
armas sõber

KRISTEL-HELENA.

Avaldame sügavat 
kaastunnet perele

ja oleme oma mõtetes teiega.

Märjamaa kodutütred

Südamlik kaastunne Maiule 
armsa ema 

MARE KERNERI 
surma puhul. 

Liina ja Ao

Armas Maiu!
Südamlik kaastunne ema

MARE KERNERI
kaotuse puhul.

Teekaaslased
 Orgita lasteaiast

Südamlik kaastunne 
Mirtel-Angelale ja 

tema perele
kalli õe ja tütre 

KRISTEL-HELENA 
kaotuse puhul!

Karoliine ja Lembe

Avaldame kaastunnet 
Helle Kuusistele kalli venna 

AIVO TOOMISTU
kaotuse puhul.

Tolli ja Kaguvere küla 
elanikud

Aeg annab, aeg võtab, 
aeg mälestused jätab...

Südamlik kaastunne 
Tiiu Tiitsule ema
VELLI JÜRIÖÖ
lahkumise puhul.

Valve

Sügavale hingesoppi 
kaotusvalu peidame. 

Mälestuste päiksekullas 
ikka Sulle mõtleme.

Kallid 
Eveli ja Siim tütardega!

Sügav kaastunne 
KRISTEL-HELENA 

kaotuse puhul. 

Naabrid Reet ja Margus

Kuskile tundmatusse on 
lisandunud üks imeliselt 

helisev hääl …

Südamlik kaastunne 
perele ja lähedastele 

kalli
KRISTEL-HELENA 

PÕLDMANNI
kaotuse puhul.

Märjamaa Gümnaasiumi 
koolipere

Südamlik kaastunne 
Leili Mikkusele kalli

VENNA
kaotuse puhul.

Märjamaa Gümnaasiumi 
koolipere
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OST
Ostame talumaja koos metsa 
või põllumaaga. Hooned võivad 
vajada põhjalikku remonti.
Telefon 5666 9006

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee

Ostan garaažiboksi Märjamaa 
alevisse. Tel 5618 8983

Ostan garaažiboksi Märjamaal. 
5555 4494

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, ava iilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi oo-
tan seisevauto@gmail.com või 
5618 8671. Järele tulen puksiiri-
ga ja tasun sulas või soovi korral 
ülekandega. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. 
Vaata lisaks www.seisevauto.ee

Vanad raamatud, mänguasjad, 
fotod, raadiod ja muu. 505 4450

ENSV Tarbeklaasi vaase, keraa-

mikat, graafi kat 10-70 €.
Tel 505 4450

MÜÜK
Saadaval toored ja kuivanud 
lõhutud küttepuud: lepp, sang-
lepp, kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 
ja 60 cm.  Vedu al 5 rm. Olemas 
ka 40 l võrgus. Tel 5373 7294 
Kanarbiku talu

Müüa lõhutud küttepuud. 
Info tel 5092  933.

Kuivad küttepuud. 5684 2621

Müüa lõhutud metsakuivi kütte-
puid. Tel 5354 0422

TEENUSED
Raamatupidamis- ja kontoritee-
nused, asjaajamine ja projektide 
juhtimine, trükised ja vanad fotod, 
hobustega seotud kaubad ja tee-
nused.  OÜ TESS-M. 5645 3139, 
tonu.mesila@gmail.com

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes

on hetkel liinil: ennustus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Korstnapühkimisteenus.
Tel 5333 0556
korstnahooldus@mail.ee

HAUAPLATSIDE HOOLDUS
Märjamaa, Vigala, Velise ja 
Kullamaa surnuaedades. 

Ühekordne või 
püsiteenusena.

Tellimine ja täiendav info 
5342 0000, 

korrashaud@gmail.com

98 Leida-Hermine 
Uustalu
91 Helmi Hiibus
88 Kalle Olt
86 Mahvalda Toome
84 Eha Müürsepp
84 Elmar Metsaäär
82 Eve Mitt
81 Maie Hermas
80 Väino Kallas
80 Salme Ülenurm
80 Mati Õuna
79 Vilma Terve
76 Ants Ojavee
76 Aime Davtjan
76 Havo Hallik
75 Naima Rahkema
70 Saida Unga
70 Tiiu Nurme
65 Luule Post
65 Tiit Koks

Pärnu mnt 74 

Müügil: 
tööriistad, 

kalastustarbed, riided, 
jalgrattarehvid, tarvikud, 

turvajalatsid, 
kinnitusvahendid, 

autokeemia, 
oksakäärid jne.

Makita tööriistad, tarvikud 

Avatud T–R 8–18 
L 9–15

Tel 515 0119
www.tööriistaäri.ee

AVATUD 

ILUSALONG IRELLE
Soengud, punutised, 

jumestus, depilatsioon, 
kulmude ja ripsmete keemiline 

värvimine ja vahatamine.
Telefon 521 6331
Saare 12 Märjamaa


